

Unsere Angebote

REWE
TO GO

Super Crossino-Deal.

1. Lieblings-Crossino wählen. 2. Heißgetränk oder Kaltgetränk wählen.*

Jetzt nur**
5.49
zzgl. 0.25 Pfand



* Wähle aus folgenden Kaltgetränken 0,5 l PET (Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zero, mezzo mix, Fanta, Sprite, Acqua Panna, St. Pellegrino) oder einem Heißgetränk (Größe M). Bei der Wahl eines Heißgetränks Größe L kostet der Super Crossino-Deal nur 6.49 €.
** Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar.

2 XL-Brezel mit Butter*

2 für
3.99



* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

2 Buttercroissants*

2 für
1.99



* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 03.02.2025 - 02.03.2025, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.



Alles super.

2 Monster Energy deiner Wahl*

2 für
4.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Alle verfügbaren Monster Energy werden zum Aktionspreis angeboten, je 2x 0,5-l-Dose
Verfügbarkeit kann je Shop variieren. (1 Liter = 4.99 €)

2 Red Bull deiner Wahl*

2 für
3.99
zzgl. 0.50 Pfand



* DPG Red Bull Energy Drink, Sugarfree oder Zero, je 2x 0,25-l-Dose (1 Liter = 7.98 €)

2 Coca-Cola deiner Wahl*

2 für
2.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Coca-Cola, light oder zero, je 2x 0,5-l-PET-Flasche (1 Liter = 2.99 €)

2 Pepsi Zero Zucker*

2 für
1.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Pepsi Zero Zucker, je 2x 0,33-l-Dose (1 Liter = 3.02 €)

2 Powerade oder Mountain Dew*

2 für
2.99
zzgl. 0.50 Pfand



* Powerade, Zero Mountainblast oder Mountain Dew, je 2x 0,5-l-Flasche (1 Liter = 2.99 €)

2 Lipton Ice Tea Peach*

2 für
2.49
zzgl. 0.50 Pfand



* Lipton Ice Tea Peach, je 2x 0,5-l-Flasche (1 Liter = 2.49 €)

2 Bitburger deiner Wahl*

2 für
2.69
zzgl. 0.50 Pfand



* Bitburger Herb 0.0% oder Pils, je 2x 0,5-l-Dose (1 Liter = 2.69 €)

2 Capri-Sun deiner Wahl*

2 für
2.49



* Capri-Sun, ausgew. Sorten, Orange & Pfirsich, Kirsche & Granatapfel oder Multivitamin, je 2x 0,5-l-Packung (1 Liter = 3,77 €)

2 Trollis deiner Wahl*



2 für
2.49

* Trolli, ausgew. Sorten, Glotzer Sauer, Glühwürmchen, Apfelringe, je 2x 75-150-g-Beutel (1 kg = 8.30 - 16.60 €)

2 Lorenz deiner Wahl*



2 für
4.49

* Lorenz Nic Nacs oder Lorenz Erdnusslocken Classic, je 2x 110-120-g-Beutel (1 kg = 18.71 - 20.41 €)

2 Snickers Protein und/oder Mars Protein*



2 für
4.99

* Mars Protein oder Snickers Protein, je 2x 47-50-g-Riegel (1 kg = 49.90 - 53.09 €)

2 Mars Croissant und/oder Milky Way Croissant*



2 für
2.29

* Mars Croissant oder Milky Way Croissant, je 2x 48-g-Riegel (1 kg = 23.85 €)

2 Lion, Nuts Haselnuss oder Kitkat Classic*



2 für
1.99

* Lion, Nuts Haselnuss oder Kitkat Classic, je 2x 41,5-42-g-Riegel (1 kg = 23.69 - 23.83 €)

Vitamin-ABC: 2 Obst deiner Wahl*



2 für
1.69

* Apfel oder Banane